Parts List
MC_LBQ23 Parts List

F-1 Frame Assy 车架总成
F-2 Electric Device Assy 电器件总成
F-3 Engine Assy 发动机总成
F-4 Plastic Covers 覆盖件总成
F-5 Controling Assembly 操纵件总成
F-6 Exhaust 进排气






F-1 Frame Assy 车架总成[ TOP ]



REF. NO. PART NO. DESCRIPTION CHINESE Q.T.Y
1 MC_LBQ23_F0101 MAIN FRAME 主车架 1
2 MC_LBQ23_F0102 SPRING OF SIDE STAND 边撑簧 1
3 MC_LBQ23_F0103 SIDE STAND 边撑 1
4 MC_LBQ23_F0104 SIDE STAND BOLT 边撑螺栓 1
5 MC_LBQ23_F0105 HEX FLANGE BOLT M10 六角法兰面螺母 M10 1
6 MC_LBQ23_F0106 HEX FLANGE BOLT M10*40 六角法兰面螺栓 M10*40 1
7 MC_LBQ23_F0107 REAR SHOCK ABSORBER ASSEMBLY 后减震器组合 1
8 MC_LBQ23_F0108 HEX FLANGE BOLT M8*35 六角法兰面螺栓 M8*35 1
9 MC_LBQ23_F0109 FULE TANK 油箱 1
10 MC_LBQ23_F0110 HEX FLANGE BOLT M6*16 六角法兰面螺栓 M6*16 5
11 MC_LBQ23_F0111 FULE TANK CAP 油箱盖 1
12 MC_LBQ23_F0112 BRACKET OF FUEL TANK 油箱安装支架 1
13 MC_LBQ23_F0113 FUEL LOW-TENSION SWITCH 汽油负压开关 1
14 MC_LBQ23_F0114 FILTER GAS 汽油开关过滤器 1
15 MC_LBQ23_F0115 PRESSURIZE PACKET OF FUEL SENSOR 燃油传感器密封圈 1
16 MC_LBQ23_F0116 FUEL SENSOR 燃油传感器 1
17 MC_LBQ23_F0117 FUEL SENSOR ASSY 燃油传感器总成 1



F-2 Electric Device Assy 电器件总成[ TOP ]



REF. NO. PART NO. DESCRIPTION CHINESE Q.T.Y
1 MC_LBQ23_F0201 SPEEDOMETER 仪表总成 1
2 MC_LBQ23_F0202 TAPPING SCREW ST4.8*16 自攻螺钉ST4.8*16 4
3 MC_LBQ23_F0203 BATTERY BOLT & NUT 电瓶螺栓及螺母 2
5 MC_LBQ23_F0205 BATTERY 电瓶 1
6 MC_LBQ23_F0206 HARNESS WIRE 主电缆总成 1
7 MC_LBQ23_F0207 SPEEDOMETER CABLE 里程线 1
8 MC_LBQ23_F0208 KEY 钥匙 2
9 MC_LBQ23_F0209 CUSHION CABLE 座垫拉索 1
10 MC_LBQ23_F0210 HEX FLANGE BOLT M6*16 六角法兰面螺栓 M6*16 5
11 MC_LBQ23_F0211 IGNITION SWITCH ASSY 点火开关锁 1
12 MC_LBQ23_F0212 RESISTANCE 电阻 1
13 MC_LBQ23_F0213 HORN 喇叭 1
14 MC_LBQ23_F0214 CROSS BOLT M6*20 十字螺栓 M6*20 1
15 MC_LBQ23_F0215 IGNITION LOOP COMP 点火线圈组件 1
16 MC_LBQ23_F0216 RECTIFICATION ADJUSTMENT 调压整流器 1
17 MC_LBQ23_F0217 CDI IGNITION ASSY CDI 点火器 1
18 MC_LBQ23_F0218 RELAY 继电器 1
19 MC_LBQ23_F0219 SINGING SPARKING RELAY 闪光器 1
20 MC_LBQ23_F0220 FUSE 保险管 1
21 MC_LBQ23_F0221 SET OF LOCK ASSY 套锁总成 1
22 MC_LBQ23_F0222 HIGH VOLTAGE CAP 高压帽 1
23 MC_LBQ23_F0223 IGNITION LOOP ASSY 点火线圈总成 1
24 MC_LBQ23_F0224 BATTERY ASSY 电瓶总成 1



F-3 Engine Assy 发动机总成[ TOP ]



REF. NO. PART NO. DESCRIPTION CHINESE Q.T.Y
1 MC_LBQ23_F0301 REAR WHEEL FENDER 后轮挡泥板 1
2 MC_LBQ23_F0302 BRACKET OF REAR FENDER 后挡泥板支架 1
3 MC_LBQ23_F0303 BOLT M6*12 螺栓 M6*12 2
4 MC_LBQ23_F0304 REAR WHEEL RIM 轮辋 1
5 MC_LBQ23_F0305 REAR TIRE 3.5-10 后轮胎 3.50-10 1
6 MC_LBQ23_F0306 UNILATERALISM VALVE 单向阀 1
7 MC_LBQ23_F0307 BREATHE TUBE I 通气管 I 1
8 MC_LBQ23_F0308 FASTENER I 卡箍 I 5
9 MC_LBQ23_F0309 BREATHE TUBE II 通气管 II 1
10 MC_LBQ23_F0310 AIR FILTER 空气过滤器 1
11 MC_LBQ23_F0311 BREATHE TUBE COMP 补气弯管组件 2
12 MC_LBQ23_F0312 BOLT M6*16 螺栓 M6*16 1
13 MC_LBQ23_F0313 BREATHE TUBE III 通气管 III 1
14 MC_LBQ23_F0314 SHAFT SWING BRACKET 动力吊架轴 1
15 MC_LBQ23_F0315 LOCK NUT M10 自锁螺母 M10 3
16 MC_LBQ23_F0316 SWING BRACKET RUBBER 动力吊架胶 1
17 MC_LBQ23_F0317 SWING BRACKET ENGINE 动力吊架 1
18 MC_LBQ23_F0318 HEX FLANGE BOLT M10*70 六角法兰面螺栓M10*70 2
19 MC_LBQ23_F0319 SPARK PLUG 火花塞 1
20 MC_LBQ23_F0320 HEX FLANGE BOLT M6*16 六角法兰面螺栓M6*16 2
21 MC_LBQ23_F0321 MOTOR STARTER ASSY 启动电机总成 1
22 MC_LBQ23_F0322 LOCK NUT M16 自锁螺母 M16 1
23 MC_LBQ23_F0323 PLAIN WASHER 平垫 2
24 MC_LBQ23_F0324 REAR BRAKE BLOCK 后制动蹄片 2
25 MC_LBQ23_F0325 SPRING OF REAR BRAKE BLOCK 后制动蹄片拉簧 2
26 MC_LBQ23_F0326 CAMSHAFT OF REAR BRAKE BLOCK 后制动凸轮轴 1
27 MC_LBQ23_F0327 CRADLE OF REAR BRAKE 后制动摇臂 1
28 MC_LBQ23_F0328 NUT M6 螺母 M6 2
29 MC_LBQ23_F0329 INSULATOR 隔热板 1
30 MC_LBQ23_F0330 ENGINE COMP 发动机组件 1
31 MC_LBQ23_F0331 ELASTICITY FASTENER 弹性卡箍 1
32 MC_LBQ23_F0332 CLIP OF DRAIN TUBE 放油管卡子 1
33 MC_LBQ23_F0333 KICK START LEVER ASSY 启动杆总成 1
34 MC_LBQ23_F0334 HEX FLANGE BOLT M8*45 六角法兰面螺栓 M8*45 2
35 MC_LBQ23_F0335 BUSH 衬套 2
36 MC_LBQ23_F0336 LOCK NUT M8 自锁螺母 M8 2
37 MC_LBQ23_F0337 MAIN STAND 主撑 1
38 MC_LBQ23_F0338 SPRING OF MAIN STAND 主撑弹簧 1
39 MC_LBQ23_F0339 AIR INLET PIPE I 进气管 I 1
40 MC_LBQ23_F0340 TRIPLE TUBE 三通管 1
41 MC_LBQ23_F0341 STRETCH HOLDING-DOWN CLIP 弹性卡箍 9
42 MC_LBQ23_F0342 AIR INLET PIPE II 进气管 II 1
43 MC_LBQ23_F0343 AIR INLET PIPE III 进气管 III 1
44 MC_LBQ23_F0344 INTAKE MANIFOLD 进气管总成 1
45 MC_LBQ23_F0345 FASTENER II 卡箍 II 1
46 MC_LBQ23_F0346 CARBURETOR COMP 化油器组件 1
47 MC_LBQ23_F0347 FUEL TUBE I 汽油管 I 1
48 MC_LBQ23_F0348 FASTENER III 卡箍 III 2
49 MC_LBQ23_F0349 AIR CLEANER ASSEMBLY 空滤器组件 1
50 MC_LBQ23_F0350 M6*20 BOLT 螺栓 M6*20 2
51 MC_LBQ23_F0351 BRACKET OF AIR CLEANER SPONGE 空滤器海绵固定支架 1
52 MC_LBQ23_F0352 AIR CLEANER SPONGE 空滤器海绵 1
53 MC_LBQ23_F0353 DRAIN TUBE 放油管 1
54 MC_LBQ23_F0354 SPRING OF DRAIN TUBE 放油管弹簧 1
55 MC_LBQ23_F0355 FUEL FILTER 汽油过滤器 1
56 MC_LBQ23_F0356 FUEL TUBE II 汽油管 II 1
57 MC_LBQ23_F0357 DRAIN TUBE COMP 放油孔组件 1
58 MC_LBQ23_F0358 M6*35 BOLT 螺栓 M6*35 1
59 MC_LBQ23_F0359 SYPHON OF AIR CLEANER 空滤器弯管 1
60 MC_LBQ23_F0360 TAPPING SCREW ST4.8*16 自攻螺钉 ST4.8*16 6
61 MC_LBQ23_F0361 AIR CLEANER COVER 空滤器盖 1
62 MC_LBQ23_F0362 WASTE PIPE OF AIR CLEANER 空滤器废气管 1
63 MC_LBQ23_F0363 AIR VALVE 气门嘴 1
64 MC_LBQ23_F0364 ONE WAY VALVE ASSY 单向阀总成 1
65 MC_LBQ23_F0365 ENGINE ASSY 发动机总成 1
66 MC_LBQ23_F0366 CARBURETOR ASSY 化油器总成 1
67 MC_LBQ23_F0367 AIR CLEANER ASSY 空滤器总成 1
68 MC_LBQ23_F0368 CVT BELT 669/18/30 CVT 传送皮带 669/18/30 1
69 MC_LBQ23_F0369 WHEEL DRIVE ASSY 主动皮带轮总成 1
70 MC_LBQ23_F0370 WHEEL DRIVEN ASSY 从动皮带轮总成 1
71 MC_LBQ23_F0371 STARTING CLUTCH ASSY 启动超越离合器总成 1
72 MC_LBQ23_F0372 MAGNETO COIL 磁电机线圈 1
73 MC_LBQ23_F0373 GENERATOR 磁电机 1
74 MC_LBQ23_F0374 RINGS 活塞环 1
75 MC_LBQ23_F0375 PISTON 活塞 1
76 MC_LBQ23_F0376 CYLINDER BLOCK 缸体 1



F-4 Plastic Covers 覆盖件总成[ TOP ]



REF. NO. PART NO. DESCRIPTION CHINESE Q.T.Y
1 MC_LBQ23_F0401 TAPPING BOLT ST4.8*16 自攻螺钉 ST4.8*16 52
2 MC_LBQ23_F0402 HEAD LIGHT BRACKET 前照灯安装支架 1
3 MC_LBQ23_F0403 RIGHT FRONT TURN LIGHT 前右转向灯组件 1
4 MC_LBQ23_F0404 FRONT LIGHT 前照灯 1
5 MC_LBQ23_F0405 TAPPING BOLT ST4.2*16 自动螺钉 ST4.2*16 8
6 MC_LBQ23_F0406 TURN LIGHT BULB 转向灯灯泡 4
7 MC_LBQ23_F0407 RIGHT FRONT TURN LIGHT CABLE 前右转向灯电缆 1
8 MC_LBQ23_F0408 FRONT LIGHT BULB 前照灯灯泡 1
9 MC_LBQ23_F0409 FRONT LIGHT CABLE 前照灯电缆 1
10 MC_LBQ23_F0410 LEFT FRONT TURN LIGHT 前左转向灯组件 1
11 MC_LBQ23_F0411 LEFT FRONT TURN LIGHT CABLE 前左转向灯电缆 1
12 MC_LBQ23_F0412 HEAD COVER 头罩 1
13 MC_LBQ23_F0413 SPEEDOMETER COVER 仪表壳 1
14 MC_LBQ23_F0414 FRONT FENDER ADORNMENT 前轮挡泥板装饰块 1
15 MC_LBQ23_F0415 SIDE REFLECTOR 侧反射器 4
16 MC_LBQ23_F0416 FRONT PART OF FRONT FENDER 前轮挡泥板前部 1
17 MC_LBQ23_F0417 CLIP 卡夹 23
18 MC_LBQ23_F0418 HEX FLANGE BOLT M6*16 六角法兰面螺栓 M6*16 8
19 MC_LBQ23_F0419 BACK OF FRONT FENDER 前挡泥板后部 1
20 MC_LBQ23_F0420 BRACKET OF FRONT FENDER 前挡泥板安装支架 1
21 MC_LBQ23_F0421 FLAKE WITH NUT M6 夹片(自带螺母)M6 2
22 MC_LBQ23_F0422 FRAME FENDER 车架挡泥板 1
23 MC_LBQ23_F0423 FRONT PANEL 前面板 1
24 MC_LBQ23_F0424 FRONT PANEL DECORATIVE COVER 前面板装饰板 1
25 MC_LBQ23_F0425 FRONT LUGGAGE CARRIER 前置物箱 1
26 MC_LBQ23_F0426 HELMET HANGER COMP 头盔挂钩组合 1
27 MC_LBQ23_F0427 OBSERVABLE VIN # COVER VIN 号码观察盖板 1
29 MC_LBQ23_F0429 TAPPING BOLT ST4.8*12 自攻螺钉 ST4.8*12 1
30 MC_LBQ23_F0430 RIGHT PROTECTING BAR 右护条 1
31 MC_LBQ23_F0431 COVER BATTERY 电瓶盖板 1
32 MC_LBQ23_F0432 FOOTREST 脚踏板 1
33 MC_LBQ23_F0433 FOOT FLAT 脚踏皮 1
34 MC_LBQ23_F0434 LEFT PROTECTING BAR 左护条 1
35 MC_LBQ23_F0435 BRACKET OF LEFT FRONT FENDER 左装饰板装饰件 1
36 MC_LBQ23_F0436 RIGHT REAR DECORATIVE SHEET 后右装饰板 1
37 MC_LBQ23_F0437 GLUE SET I 胶套 I 4
38 MC_LBQ23_F0438 GLUE SET II 胶套 II 8
39 MC_LBQ23_F0439 RIGHT REARTURN LIGHT 后右转向灯组件 1
40 MC_LBQ23_F0440 RIGHT REAR TURN LIGHT CABLE 后右转向灯电缆 1
41 MC_LBQ23_F0441 SEAT ASSY 座垫总成 1
42 MC_LBQ23_F0442 CUSHION INSTALLING BOARD 座垫安装板 1
43 MC_LBQ23_F0443 SEAT FIXING-SHAFT 座垫安装轴 1
44 MC_LBQ23_F0444 CROSS FLANGE BOLT M6*12 十字法兰面螺栓 M6*12 2
45 MC_LBQ23_F0445 HEX FLANGE BOLT M6 六角法兰面螺栓 M6 1
47 MC_LBQ23_F0447 CENTRAL PROTECTING SHEET COVER 中央护罩盖 1
48 MC_LBQ23_F0448 CENTRAL PROTECTING SHEET 中央护罩 1
49 MC_LBQ23_F0449 SUNDRIES BOX 杂物箱 1
50 MC_LBQ23_F0450 HEX FLANGE BOLT M6*20 六角法兰面螺栓 M6*20 10
51 MC_LBQ23_F0451 CARBURETOR OBSERVABLE COVER 化油器观察盖 1
52 MC_LBQ23_F0452 REAR LEFT TURN LIGHT CABLE 后左转向灯电缆 4
53 MC_LBQ23_F0453 REAR LEFT TURN LIGHT 后左转向灯组件 1
54 MC_LBQ23_F0454 REAR LEFT DECORATIVE SHEET 后左装饰板 1
55 MC_LBQ23_F0455 RIGHT FRONT FENDER BRACKET 右装饰板装饰件 1
56 MC_LBQ23_F0456 OIL COVER DECORATIVE BOARD 油箱盖装饰板 1
57 MC_LBQ23_F0457 SEAT LOCK 座垫锁座 1
58 MC_LBQ23_F0458 HEX FLANGE BOLT M8*35 六角法兰面螺栓 M8*35 4
59 MC_LBQ23_F0459 LONG NUT M6 长螺母 M6 4
60 MC_LBQ23_F0460 BACKREST 后靠垫 1
61 MC_LBQ23_F0461 BACKREST HOLDER 后靠垫安装座 1
62 MC_LBQ23_F0462 HEX FLANGE BOLT M8*25 六角法兰面螺栓 M8*25 2
63 MC_LBQ23_F0463 TRUNK BRACKET 后尾架 1
64 MC_LBQ23_F0464 REAR TAIL COVER SHEET 后尾盖板 1
65 MC_LBQ23_F0465 TAIL LIGHT COVER 后尾灯壳 1
66 MC_LBQ23_F0466 TAIL LIGHT 后尾灯组件 1
67 MC_LBQ23_F0467 TAIL LIGHT BULB 后尾灯灯泡 1
68 MC_LBQ23_F0468 REAR FENDER BRACKET 后挡泥板安装支架 1
69 MC_LBQ23_F0469 REAR FENDER 后挡泥板 1
70 MC_LBQ23_F0470 REAR REFLECTOR 后反射器 1
71 MC_LBQ23_F0471 NUT M5 螺母 M5 1
72 MC_LBQ23_F0472 REAR WHEEL FENDER 后轮挡泥板 1
73 MC_LBQ23_F0473 REAR LICENSE BRACKET 后牌照支架组件 1
74 MC_LBQ23_F0474 HEAD LIGHT ASSY 前照灯总成 1
75 MC_LBQ23_F0475 RIGHT FRONT TURN LIGHT ASSY 前右转向灯总成 1
76 MC_LBQ23_F0476 LEFT FRONT TURN LIGHT ASSY 前左转向灯总成 1
77 MC_LBQ23_F0477 TAIL LIGHT ASSY 后尾灯总成 1
78 MC_LBQ23_F0478 RIGHT REAR TURN LIGHT ASSY 后右转向灯总成 1
79 MC_LBQ23_F0479 LEFT REAR TURN LIGHT ASSY 后左转向灯总成 1



F-5 Controling Assembly 操纵件总成[ TOP ]



REF. NO. PART NO. DESCRIPTION CHINESE Q.T.Y
1 MC_LBQ23_F0501 LEFT REARVIEW MIRROR 左后视镜 1
2 MC_LBQ23_F0502 RIGHT REARVIEW MIRROR 右后视镜 1
3 MC_LBQ23_F0503 NUT M5 螺母 M5 2
4 MC_LBQ23_F0504 POLE OF REARVIEW MIRROR 后视镜杆 2
5 MC_LBQ23_F0505 RUBBER OF REARVIEW MIRROR 装饰套 2
6 MC_LBQ23_F0506 NUT M5 螺母 M5 2
7 MC_LBQ23_F0507 LEFT GRIP 左握把 1
8 MC_LBQ23_F0508 STEERING HANDLE 方向把 1
9 MC_LBQ23_F0509 LEFT COLLIGATE SWITCH ASSEMBLY 左综合开关总成 1
10 MC_LBQ23_F0510 LEFT SWITCH ASSY 左开关总成 1
11 MC_LBQ23_F0511 LEFT BRAKE LEVER 左制动手柄 1
12 MC_LBQ23_F0512 NUT M5 螺母 M5 1
13 MC_LBQ23_F0513 HEX STEP BOLT 六角台阶螺栓 1
14 MC_LBQ23_F0514 CROSS RECESSED BOLT M5*20 十字螺栓 M5*20 2
15 MC_LBQ23_F0515 CROSS RECESSED BOLT M5*16 十字螺栓 M5*16 2
16 MC_LBQ23_F0516 REAR BRAKE CABLE ASSY 后制动拉索 1
17 MC_LBQ23_F0517 THROTTLE CABLE 油门拉索 1
18 MC_LBQ23_F0518 LOCK NUT M10 自锁螺母 M10 1
19 MC_LBQ23_F0519 HEX FLANGE BOLT M10*45 六角法兰面螺栓 M10*45 1
20 MC_LBQ23_F0520 BUSH 衬套 1
21 MC_LBQ23_F0521 EIGHT PIECES SET 八件套 1
22 MC_LBQ23_F0522 HEX FLANGE BOLT M10*35 六角法兰面螺栓 M10*35 2
23 MC_LBQ23_F0523 STEERING ASSY 方向柱组件 1
24 MC_LBQ23_F0524 LEFT FRONT SHOCK ABSORBER 前左减震器总成 1
25 MC_LBQ23_F0525 HEX FLANGE BOLT M6*12 六角法兰面螺栓 M6*12 1
26 MC_LBQ23_F0526 CLIP OF SPEED CABLE 里程线夹 1
27 MC_LBQ23_F0527 RIGHT FRONT SHOCK ABSORBER 前右减震器总成 1
28 MC_LBQ23_F0528 COUNTER 计数器 1
29 MC_LBQ23_F0529 BEARING 轴承 2
30 MC_LBQ23_F0530 WASHER M5 平垫 M5 2
31 MC_LBQ23_F0531 FRONT WHEEL OF SPACER 前轮隔套 1
32 MC_LBQ23_F0532 BUSH 衬套 1
33 MC_LBQ23_F0533 OIL SEAL 油封 1
34 MC_LBQ23_F0534 LOCK NUT M12 自锁螺母 M12 1
35 MC_LBQ23_F0535 AXLE OF FRONT WHEEL 前轮轴 1
36 MC_LBQ23_F0536 RIGHT COLLIGATE SWITCH ASSEMBLY 右综合开关总成 1
37 MC_LBQ23_F0537 THROTTLE BAR 油门转把 1
38 MC_LBQ23_F0538 BOLT M6*22 螺栓 M6*22 2
39 MC_LBQ23_F0539 RIGHT SWITCH ASSY 右综合开关总成 1
40 MC_LBQ23_F0540 FRONT BRAKE FIXING BLOCK 前液压制动器固定块 1
41 MC_LBQ23_F0541 TAPPING SCREW ST4.8*16 自攻螺钉 ST4.8*16 1
42 MC_LBQ23_F0542 HEX STEP BOLT M6 六角台阶螺栓 M6 1
43 MC_LBQ23_F0543 NUT M6 螺母 M6 1
44 MC_LBQ23_F0544 RIGHT BRAKE LEVER 右制动手柄 1
45 MC_LBQ23_F0545 FRONT HYDRAULIC BRAKE COMP 前液压制动器组件 1
46 MC_LBQ23_F0546 HEX FLANGE BOLT M8*30 六角法兰面螺栓 M8*30 1
47 MC_LBQ23_F0547 FRONT TIRE 3.5-10 前轮胎 3.5-10 1
48 MC_LBQ23_F0548 RIM OF FRONT WHEEL 前车辋 1
49 MC_LBQ23_F0549 FRONT BRAKE DISK 前制动盘 1
50 MC_LBQ23_F0550 BOLT OF FRONT BRAKE DISK 前制动盘固定螺栓 3
51 MC_LBQ23_F0551 AIR VALVE 气门嘴 1
52 MC_LBQ23_F0552 BRAKE SHOE OF FRONT BRAKE 前液压制动器蹄片 2
53 MC_LBQ23_F0553 LEFT REARVIEW MIRROR ASSY 左后视镜总成 1
54 MC_LBQ23_F0554 RIGHT REARVIEW MIRROR ASSY 右后视镜总成 1
55 MC_LBQ23_F0555 RIGHT SWITCH ASSY 右综合开关总成 1
56 MC_LBQ23_F0556 LEFT SWITCH ASSY 左综合开关总成 1
57 MC_LBQ23_F0557 FRONT HYDRAULIC BRAKE ASSY 前液压制动器总成 1
58 MC_LBQ23_F0558 FRONT RIM ASSY 前轮辋总成 1
59 MC_LBQ23_F0559 FRONT AXLE ASSY 前轮轴总成 1



F-6 Exhaust 进排气[ TOP ]



REF. NO. PART NO. DESCRIPTION CHINESE Q.T.Y
1 MC_LBQ23_F0601 HEX FLANGE BOLT M6*10 六角法兰面螺栓 M6*10 8
2 MC_LBQ23_F0602 MUFFLER PROTECTING SHEET 消声器护罩 1
3 MC_LBQ23_F0603 MUFFLER ASSY 消声器组件 1
4 MC_LBQ23_F0604 HEX FLANGE BOLT M8*55 六角法兰面螺栓 M8*55 2
5 MC_LBQ23_F0605 CAP NUT 盖形螺母 2
6 MC_LBQ23_F0606 MUFFLER DECORATE COVER 消声器装饰罩 1
7 MC_LBQ23_F0607 MUFFLER GASKET 排气垫 1
8 MC_LBQ23_F0608 MUFFLER ASSY 消声器总成 1